
 
 

 

 

  

COMUNE DI CASTELVETRANO 

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI 

 

 
Ordinanza N. 46                                                                                              DEL 21/09/2022                                                   

                      

  

  

IL SINDACO 

 
VISTO CHE con il decreto del Presidente della Repubblica n. 97, del 22 luglio 2022 e il decreto  

del Presidente della Regione Siciliana n. 491 dell’8 agosto 2022, sono stati convocati per il giorno 

di domenica 25 settembre 2022 i comizi per l’elezione  della Camera dei Deputati e del Senato 

della Repubblica e del Presidente della Regione e dell’Assemblea Regionali Siciliana;  

CONSIDERATO CHE che i seguenti plessi scolastici sono sedi di seggi elettorali: 

 Piazzale Ungheria – Scuola Media – Plesso “V.Pappalardo”;   

 Piazza Dante – Scuola Elementare  - Plesso “ A. Dante”tpee02700b@istruzione.it 

 Piazza Ruggero Settimo – Scuola Elementare – Plesso “R. Settimo”;   

 Via Catullo –   Scuola media – “Gennaro Pardo”;   

 Via Palazzotto Tagliavia –   scuola media “Enrico Medi”; 

 Frazione Marinella di Selinunte – Scuola Elementare.   
RITENUTA, pertanto, la necessità per permettere la pulizia e l’igienizzazione dei locali, di disporre la 

sospensione dell'attività didattica nelle dette scuole dalle ore 15,00 di venerdì 23 settembre 2022, fino 

all'intera giornata di mercoledì 28 settembre 2022; 

 

ORDINA 

 

Per i motivi di cui in narrativa che qui s'intendono riportati e trascritti, 

La sospensione delle attività didattiche nelle scuole sopra elencate, sedi di seggio elettorale, a decorrere dalle 

ore 15,00 di venerdì 23 settembre 2022, fino all'intera giornata di mercoledì 28 settembre 2022; 

  

  

DISPONE 

 

Che la presente ordinanza venga notificata ai Dirigenti Scolastici delle suddette scuole ed inviata al Dirigente 

Ufficio Scolastico  Libero Consorzio Comunale di Trapani, alla Prefettura di Trapani, al comando dei Vigili 

Urbani ed all'Ufficio Elettorale del Comune. 

Castelvetrano, 21 settembre 2022  

 

Il Responsabile I Direzione 

(Dott. Giuseppe Palmeri) 

 F.to Giuseppe Palmeri 

  

                                                                                                                         IL SINDACO 

                                                                                                         (Dott. Enzo Alfano)  

                                                                                                        F.to Enzo Alfano        


